
Šárka V. (zpivanda) ID 28369 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za váš zájem, ráda vám zodpovím vaše dotazy. Odpovídám vždy a na vše, vás poprosím o totéž.

 Věci na dotaz rezervuji 24 hodin, poté rezervaci ruším, pokud danou věc koupit nechcete, prosím napište mi to. Závazné
rezervace držím max. týden, poté je ruším a řeším přes hodnocení či adminy.( pokud se nedomluvíme )

 Poštovné je dle tarifů č.pošty, ke každé zásilce připočítávám10kč za balné a poplatky bance. Na dobírku posílám jen ve
vyjímečných případech.
 Po domluvě je možné zaslat zboží i na Slovensko.

 Pouze po vzájemné předběžné !!! domluvě může být zboží vráceno. Vrácená částka bude snížena o poštovné a storno
poplatek ve výši 20 kč. za poplatky bance.

 Všímejte si nabídek ZBOŽÍ ZDARMA k objednávce - jsou pouze na vyžádání.

 Věcičky ráda i vyměním, pokud se mi od vás bude něco hodit. Věci na výměnu mají cenu stanovenou, nebo se domluvíme,
ale pokud máte zájem o věci k prodeji, je cena u případné výměny vyšší!
 Věci z výměn neberu nazpět. ( vzhledem k poštovnému) a také ke špatným zkušenostem, kdy si to náhodou druhá strana
potom rozmyslí!!! Na výměně se ráda domluvím, ale je pevná a nelze ji mněnit, případně později něco doplácet!!

 Domluvit se dá na všem, pokud potřebujete s platbou posečkat, či nastanou jiné komplikace.

 Pokud se domluvíme na obchůdku pošlu vám mail s podklady k platbě.Jako VS uvádějte vaše ID na MMB.

 Při odeslání balíčku posílám informační mail, vás poprosím o totéž, až vám zboží dorazí.

 Přeji hezký den . Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

